

連結貸借対照表

(2023 年 3 月 31 日現在)

(単位:千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	2,526,611	流動負債	606,720
現金及び預金	2,391,639	買掛金	44,861
売掛金	90,371	未払費用	113,478
棚卸資産	10,746	未払法人税等	25,157
その他	33,855	前受金	19,289
固定資産	4,124,681	前受収益	36,364
有形固定資産	4,104,526	賞与引当金	25,985
建物	818,086	退職給付引当金	111,360
土地	3,285,403	預り保証金	99,339
その他	1,036	その他	130,883
無形固定資産	0	固定負債	4,336,723
投資その他の資産	20,154	長期借入金	4,324,000
		資産除去債務	12,723
		負債合計	4,943,443
		(純資産の部)	
		株主資本	1,707,849
		資本金	500,000
		資本剰余金	417,842
		利益剰余金	790,006
		純資産合計	1,707,849
資産合計	6,651,293	負債及び純資産合計	6,651,293

連結損益計算書

(2022 年 4 月 1 日から 2023 年 3 月 31 日まで)

(単位:千円)

科 目	金 額	
売上高		2,059,481
売上原価		1,272,005
売上総利益		787,476
販売費及び一般管理費		857,633
営業損失		70,157
営業外収益		
受取利息・配当金	114	
雑収入	74,783	74,898
営業外費用		
支払利息	63,778	
雑損失	43	63,822
経常損失		59,081
特別利益		
過年度固定資産税還付金	15,425	15,425
特別損失		
減損損失	672	
特別退職金等	156,130	156,802
税金等調整前当期純損失		200,458
法人税、住民税及び事業税	31,602	
法人税等調整額	△ 327	31,275
当期純損失		231,734
親会社株主に帰属する当期純損失		231,734